Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 марта 2020 года

№ 32
с. Черемхово
О внесении изменений в Постановление от 16.11.2020 г. № 139 «Об утверждении должностных инструкций работников

 администрации сельского поселения «Черемховское»»
В соответствии с Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:
1. Внести в Постановление от 16.11.2020 г. № 139 «Об утверждении должностных инструкций работников администрации сельского поселения «Черемховское»» следующие изменения:

1) абзац 9 пп. 3.3 п. 3 приложения 3 изложить в новой редакции:

«- Работа с сайтом «ФИАС».»;

2) абзацы 10 и 11 пп. 3.3 п. 3 приложения 3 исключить;
3) пп. 3.3 п. 3 приложения 5 дополнить абзацами следующего содержания:

«- Работа с сайтом «ЗАКУПКИ».
- Организует работу в сфере  закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

- Подготавливает документы и организует проведение торгов (тендеров) по муниципальным заказам.».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское», на сайтах администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф и администрации муниципального района «Красночикойский район» www.чикой.забайкальскийкрай.рф.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Черемховское»

Л.А. Столярова